

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 252. III NIEDZIELA WIELKANOCNA. ROKA

NIEDZIELA, 23.04.2023 <i>III NIEDZIELA WIELKANOCNA</i>	9³⁰	W int. Franceski z ok. VIII urodzin.
	11⁰⁰	W int. Domowego Kościoła.
	18³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19⁰⁰	Za duszę śp. Mieczysława i Grzegorza PIŻUCH oraz Karolinę i Piotra PIŻUCH.
PONIEDZIAŁEK, 24.04.2023 <i>ŚW. WOJCIECHA, BISKUPA I MĘCZENNIKA</i>	9 ³⁰	Za dusze w czyśćcu cierpiące.
WTOREK, 25.04.2023	9 ³⁰	Za Johna o łaskę wiary i potrzebne łaski przez wstawiennictwo św. Marka.
ŚRODA, 26.04.2023	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	W int. śp. Sławomira BOŻKA. Int. Moniki Omelian, Renaty Karolak i przyjaciół z pracy.
CZWARTEK, 27.04.2023	9 ³⁰	NIE MA MSZY / NO MASS
PIĄTEK, 28.04.2023	15 ⁰⁰	Za śp. Patrycję CIESLIK w dniu urodzin. KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘDZIA
SOBOTA, 29.04.2023	9 ³⁰	W intencji przyjaciół Ani i Wicka o Boże błogosławieństwo i opiekę matki Bożej.
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	W int. Amelki z ok. urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego.
NIEDZIELA, 30.04.2023 <i>IV NIEDZIELA WIELKANOCNA</i>	9³⁰	W int. śp. Anieli JURKOWSKIEJ – od syna Mariana z rodziną
	11⁰⁰	W int. rocznego dziecka Marcelinka i Natana z ok. 3 urodzin
	18³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19⁰⁰	Za śp. Arkadiusza STANILEWICZA w XIV roczn. śmierci. Int. żony z rodziną.

Zmartwychwstały Chrystus obecny jest w Kościele, gdy sprawujemy tajemnicę Mszy św. To On sam przemawia do nas i wyjaśnia nam Pisma. To Jego poznajemy po łamaniu chleba. Z wiarą więc przystąpmy do tego ołtarza, by słuchać słów Boga i spożywać Ciało Chrystusa.

Uczniowie idący do Emaus nie zrozumieli, że Mesjasz musiał cierpieć. Dopiero sam Chrystus wyjaśnił im Pisma i dał się poznać przy łamaniu chleba. Kościół od początku wyjaśniał Słowo Boże i sprawował Eucharystię, by w ten sposób uobecnić Zmartwychwstałego Chrystusa i prowadzić ludzi do wiary — czytamy w Dziejach Apostolskich i Liście św. Piotra. I nam dzisiaj Kościół głosi Chrystusa, byśmy w Niego wierząc zdążyli na spotkanie z Bogiem w ojczyźnie wiecznej.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni

skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

PIERWSZA KOMUNIA

Dzisiaj pierwsza próba w ramach przygotowania do pierwszej komunii św. Za tydzień, 7 maja po Mszy o 11⁰⁰ będzie spotkanie z fotografem.

BIERMOWANIE

Dzisiaj kolejne spotkanie w ramach przygotowania do przyjęcia sakramentu bierzmowania. Następne spotkanie kandydatów do bierzmowania będzie 7 maja.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 690.00; Fundusz Remontowy Kościoła: £ 300.00

Gift Aid za marzec: £ 969.00

Za tydzień druga składka na Polską Misję Katolicką

Zakończyły się prace z instalacją systemu PPOŻ. Koszt instalacji tego systemu to £ 13,200.00.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA. PRAGNE PODKRESLIĆ Z CAŁĄ WYRAZISTOŚCIĄ, ŻE PRAFIA ZNIKĄD NIE OTRZYMUJE ŻADNEGO WSPARCIA FINANSOWEGO. JEDYNYM ŹRÓDŁEM UTRZYMANIA KOŚCIOŁA ORAZ WSZELKICH REMONTÓW I INWESTYCJI W PARAFII JEST WASZA OFIARNOŚĆ. DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY MAJĄC TEGO ŚWIADOMOŚĆ I DOBRĄ WOLĘ PRZEZ SWĄ OFIARNOŚĆ SPRAWIAJĄ, ŻE MOŻEMY CIESZYĆ SIĘ POLSKIM KOŚCIOŁEM W BEDFORD I CELEBROWAĆ W NIM TAJEMNICE NASZEJ WIARY.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.

POLISH HERITAGE DAY

„Polish Heritage Day” w Bedford, czyli Dzień Dziedzictwa Polskiego, odbędzie się 14go Maja 2023r. Wydarzenie rozpocznie się uroczystą mszą świętą w kościele Polskim o godz. 9:30, po czym zapraszamy wszystkich do dnia wypełnionego muzyką na żywo, jedzeniem i zabawą na Harpur Suite oraz Harpur Square od g. 11⁰⁰.”

Przy okazji proszę o pomoc i kontakt z osobami, które chciałyby włączyć się do prowadzenia tego wydarzenia i reprezentować Parafię.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA W POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ

- 28 MAJA 2023: ŚWIĘTO RODZINY - Laxton Hall
- 31 MAJA 2023: PIELGRZYMKI DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH - Walsingham (od 12⁰⁰ do 16³⁰)
- 10 czerwca 2023: WESOŁY DZIEŃ DZIECKA - Laxton Hall
- 11 czerwca 2023: BOŻE CIAŁO - Laxton Hall